[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018
года

        № 129                     х.  Грушевка
   Об утверждении мест проведения
праздничных мероприятий

на территории Грушево - Дубовского сельского поселения
           С целью своевременного проведения профилактических мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности в период Новогодних и Рождественских праздников,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест проведения праздничных мероприятий на территории Грушево - Дубовского сельского поселения.

2. Администрации Грушево - Дубовского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Федоров В.Е.
Глава Администрации
   Грушево-Дубовского

 сельского поселения                                                                              А.А.Полупанов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения
от 28.12.2018 № 129
Перечень
мест проведения праздничных мероприятий на территории Грушево-Дубовского сельского поселения в новогодние и рождественские праздники 2018-2019 году
Грушевский СДК
	Дата
	Место
	Время
	Форма
	Тема и название
	Ответственный
	Аудитория
	Предполагаемое количество присутствующих

	30.12.2018

	Грушевский СДК
	11:00
	Новогодняя программа для детей
	«В хороводе с Дед Морозом»
	Титова Е.В.
	Дети

	50 чел.

	30.12.2018
	Грушевский СДК
	18:00
	Музыкальный вечер
	«Новогодний праздник к нам приходит»
	Титова Е.В.
	Жители хутора
	50 чел.

	07.01.2019
	Грушевский СДК

	11.00
	Игровая программа
	«Как то раз на Рождество»
	Титова Е.В.
	дети
	60 чел.

Голубинский СК
	Дата
	Место
	Время
	Форма
	Тема и название
	Ответственный
	Аудитория
	Предполагаемое количество присутствующих

	30.12.2018

	Голубинский СК
	12:00
	Театрализованное представление
	«Путешествие в новогоднем лесу»
	Смелова А.В.
	Дети

	60 чел.

	31.12.2018

	Голубинский СК
	18:00
	Развлекательная программа
	«Новогодние чудеса»
	Смелова А.В.
	Жители хутора
	50 чел.

	07.01.2019
	Голубинский СК
	11:00
	Посиделки
	«Рождественский колейдоскоп»
	Смелова А.В.
	Участники клуба
	30 чел.

МБОУ   Голубинская  СОШ
	Дата
	Место
	Время
	Форма
	Тема и название
	Ответственный
	Аудитория
	Предполагаемое количество присутствующих

	28.12.2018

	Голубинская СОШ
	18:00
	Конкурсно-игровая программа
	«Новогодний хоровод»
	Барановская Т.В.
	Дети
	45 чел.

	28.12.2018
	Голубинская СОШ
	19:00
	Вечер отдыха
	«Новый год у ворот»
	Барановская Т.В.
	дети
	30 чел.

	                                                                                   МБОУ   Грушевская  СОШ

	27.12.2018
	1- 4 классы
	10-11час
	Новогодний утренник

	Ситникова А.В.
Мельникова И.А.
	Дети
	25 чел.

	27.12.2018
	5-9 классы
	12-13 час.
	Новогодний утренник

	Золотова Е.И.

Помазкова А.И.
	Дети

	30 чел.

	МБОУ Чернышевская НОШ

	27.12.2018
	1 класс
	10-00
	Новогодний утренник

	Маслова С.И.
	Дети
	25 чел.

	27.12.2018
	         2 -4 класс
	12-00
	Новогодний утренник

	Маслова С.И.
	Дети
	25 чел.

	Д/С «Светлячок» № 87 х. Голубинка

	28.12.2018
	Младшая группа
	10-00
	Новогодний утренник

	Касьянова И.Ю.
	Дети
	25 чел.

	Д/С «Аленушка № 66 » х. Грушевка

	25.12.2018
	Ясельная группа
	10-00
	Новогодний утренник

	Тарасова Н.М.
	Дети
	15 чел.